Namentliche Mannschaftsmeldung | Ladies Cup 2024

Tennisclub Neckarelz e.V. (11200)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Zum Stadion 20, 74821 Mosbach
home@tcneckarelz.de

Hallenadresse
Zum Stadion 20, 74821 Mosbach
tennishalle@tcneckarelz.de

Sportwart/in
Harbarth, Klaus
T 017634572333 klaus.harbarth@tcneckarelz.de

Jugendwart/in

Beckmann, Nicola
T 015115994921 nicola.beckmann@tcneckarelz.de
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Ladies U55 1 (4er)

MF: Martina Weckbach; T 06261 7631
m 015201961847; martina.weckbach@web.de

Ladies U55 2 (4er)
MF: Angelika Gad; T 06261 939793
m 01608217666; angelika.gad@gmx.

Ra. Name (Nat.)

Feuchter, Gudrun
Hadermann, Edith
Weckbach, Martina
Hausner, Sylvia
Obst, Friedlinde
Keppler, Judith
Lang, Heidrun
Horn, Moni
Bader, Birgit
Endlich, Leni
Tawasi, Andrea
Rink, Liselotte
Umstadt, Kathe
Grimm, Regina
Moch, Erika
Dittmer, Carmen
Gad, Angelika
Jacoby, Waltraud
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25101597
25350945
26151431
26651531
24901491
26450093
24301390
25201584
24801340
24801370
26201276
25401559
25201721
26001183
25101695
25801266
25451268
25301544

(SG mit TC Griin-Weil3-Rot Mosbach e.V.)

19 Menger, Monika
(SG mit Tennis-Club Dallau e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU
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